常用版企业劳动合同模板

甲方（聘用方）: ____市邦达灯饰厂　　法 定 代 表 人：王学邦　　地 址：
瑞安经济____区高新路977号　　电 话：656XXXX5322　　乙方(受聘方):
身份证 号码： 电话：　　家庭住址：　　为确立双方的劳动关系，明确双方
的权利和义务，根据现行《 劳动法 》、《 劳动合同法 》及其它有关劳动法
律、法规以及甲方依法制定的规章制度规定，经双方互相考察、平等协商，一
致同意签订本劳动合同，并共同遵守本合同所列条款：
第一条 合同期限　　甲、乙双方选择以下第 1 种形式确定本合同期限：
（一）固定期限，自________年____月____日起至________年____月____日止，
共__个月。若合同履行过程中因为劳动者提供专项培训费用，对其进行专业技
术培训，而与该劳动者订立协议约定服务期的，超过固定期限部分，视为本条
款的变更。
（二）无固定期限，自________年____月____日起至法定情形或本合同所约定
的终止条件出现时即行终止。
（三）以完成一定的工作任务为期限：自________年____月____日起至_______
_年____月____日工作任务完成时即行终止。　　其中 试用期 自________年__
__月____日起至________年____月____日止，共__个月。
第二条 工作时间和休息休假
（一）甲方安排乙方每日工作时间为______小时，每月休息时间为____天。甲
方由于工作需要，经与乙方协商后可以延长一定的工作时间，甲方延长乙方工
作时间的，依法安排乙方同等时间补休或支付加班加点工资。
（二）以下情况甲方延长工作时间不受本合同及法律限制：
1、发生自然灾害、事故或者因其他原因，威胁劳动者生命健康和财产安全，需
要紧急处理的；
2、生产设备、交通运输线路、公共设施发生故障，影响生产和公众利益，必须
及时抢修的；
3、法律、行政法规规定的其他情形。
第三条 劳动报酬
（一）乙方的工资于每个月____日发放。（此工资已含伙食费、基本工资、岗
位工资、 绩效 工资等）　　（二甲方根据本单位的工资制度，确定乙方实行
以下第_____种工资形式：
1、计时工资。转正后工资为_______元月，如甲方的工资制度发生变化或乙方
的工作岗位变动，按新的工资标准确定。
2、计件工资。劳动产品单价标准为__元件。
（三）甲方在代扣代缴乙方依法应当交纳的 个人所得税 、社会保险费和其他
费后，不迟于下个月的月底以银行信用卡或其他可行方式支付乙方的当月劳动
报酬，如遇 法定节假日 ，发薪日则相应顺延。
第四条 社会保险和福利待遇
（一）凡被我公司招聘的员工，凭本人有效合法证件，公司为其办理工伤保险；
通过考核成为公司正式员工的，公司将按国家规定的比例为其缴纳 养老保险
金。
（二）乙方的公休假、年休假、探亲假、婚丧假、女工孕期、产期、哺乳期待
遇以及解除（终止）劳动合同时乙方经济补偿金发放等，均按国家有关法律、
法规、政策以及甲方依法制定的规定执行。　　甲方：　　乙方

	常用版企业劳动合同模板